
 

Uchwała Nr XIII/102 /2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

z dnia 25.08.2015r.  

 
w sprawie: korekty listy zadań Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2016. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz §78 ust.6  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopol. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki uchwala, co następuje:  

 

§1  

Przenosi się z punktu     

1. C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ – podpunktu 10. Remonty dróg i chodników na terenie 

Dzielnicy (zadania bieżące) zadanie: 
a) Przebudowa pasa pieszo-jezdnego ul. Zakopiańska w Krakowie - etap 2, (zadanie 

realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego 2015/2016  roku), kwota: 55 000 zł ; 

realizator: ZIKiT  

 

do  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  zadań inwestycyjnych 

jako punkt  9   

9.Przebudowa pasa pieszo-jezdnego ul. Zakopiańska w Krakowie - etap 2, (zadanie realizowane 

w ramach Budżetu Obywatelskiego 2015/2016  roku), 

 i zwiększa kwotę  o 9 000,-zł. do kwoty: 64 000 zł ; realizator: ZIKiT  

2. Zmienia się nazwę zadania w punkcie C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE :MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ podpunkt 4 : 

Budowa ciągu pieszo    rowerowego wraz z oświetleniem i przekładkami kolidującego 

uzbrojenia na terenie łączącym ul. Zbrojarzy z ul. Strąkową w Krakowie 

na: 

Budowa ciągu pieszo rowerowego wraz z oświetleniem i przekładkami kolidującego 

uzbrojenia na terenie łączącym ul. Zbrojarzy z ul. Ruczaj w Krakowie – na odcinku 

obowiązującego mpzp. 

 

3. Przenosi się z zadania: remont dróg i chodników na terenie  Dzielnicy  zadanie:” ul. 

Żywiecka boczna – remont odwodnienia jezdni – kontynuacja”  w zmienionym 

brzmieniu tj. ul.Żywiecka boczna – budowa odwodnienia jezdni – kontynuacja   - do 

punktu C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  jako podpunkt 10. 

 

Tabela punktu C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ o poniższym zapisie: 

 



C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

815 138 
      

1. ul. Zdunów - przebudowa na odcinku od ul. Żywieckiej do ul. Kowalskiej w 

zakresie budowy chodnika i towarzyszącej infrastruktury i opracowanie 

dokumentacji projektowej 

129 000 ZIKIT 
    

2. ul. Turonia - rozbudowa w zakresie budowy chodnika na wysokości posesji 

Strąkowa nr 2 wraz z przebudową skrzyżowania ul. Turonia z ul. Strąkową -  

projekt i realizacja 

150038 ZIKIT 
    

3. ul. Kołodziejska/ul. Fredry – budowa przejścia dla pieszych 90000 ZIKIT     
4. Budowa ciągu pieszo rowerowego wraz z oświetleniem i przekładkami 

kolidującego uzbrojenia na terenie łączącym ul. Zbrojarzy z ul. Strąkową w 

Krakowie 

15000 ZIKIT 
    

5. Budowa chodnika w ul. Zaborze 39 000 ZIKIT     

6. Budowa chodnika w ul.Zdunów na odcinku od Nr 29 do ul. Podhalańskiej 40000 ZIKIT     

7. Przystanek przy ZUS - kontynuacja 0   

 
  

8)  ul. Zbrojarzy – budowa chodnika od nr 57 mostku (Młynny Kobierzyński) do 

ul. Falowej (do mostku)  0 

ZIKIT 

 
  

9. Budowa i przebudowa oświetlenia:       ZIKIT     

a) Modernizacja sieci oświetleniowej na Osiedlu Cegielniane, 40 000 ZIKIT     
          

10. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy  312 100 ZIKIT     

a)  Przebudowa pasa pieszo-jezdnego ul. Zakopiańska w Krakowie - etap 2, 

(zadanie realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego 2015/2016  roku), 
55 000   ZIKIT 

    

b) ul. Żywiecka boczna – remont odwodnienia, jezdni – kontynuacja   ZIKIT     

c) ul. Kołodziejska - remont jezdni   ZIKIT     

d) ul. Brożka – remont ciągu komunikacyjnego - kontynuacja   ZIKIT     

e)   ul. Sielska – po stronie numerów parzystych, na odcinku przy ul. Zawiłej - 

umocnienie skarpy przed projektowana budową chodnika   

ZIKIT 

    

f)  ul. S.Faustyny – budowa przejścia dla pieszych   ZIKIT     
g)   ul. Harcmistrza S. Millana – remont chodnika na odcinku od ul. Żmichowskiej 

do ul. Fredry,   
ZIKIT 

    

h)    ul. Łukasińskiego – remont chodnika,   ZIKIT     

j) ul.Harcerska - remont chodnika, podjazdów   ZIKIT     

k) ul. Kołodziejska/ul. Fredry – budowa przejścia dla pieszych   ZIKIT     

l) ul.Fredry - remont jezdni   ZIKIT     

m) ul. Oraczy - naprawa nawierzchni jezdni   ZIKIT     

 

Uzyskuje zapis: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

815 138 
  

1. ul. Zdunów - przebudowa na odcinku od ul. Żywieckiej do ul. Kowalskiej w 

zakresie budowy chodnika i towarzyszącej infrastruktury i opracowanie 

dokumentacji projektowej 

129 000 ZIKIT 

2. ul. Turonia - rozbudowa w zakresie budowy chodnika na wysokości posesji 

Strąkowa nr 2 wraz z przebudową skrzyżowania ul. Turonia z ul. Strąkową -  

projekt i realizacja 

150038 ZIKIT 

3. ul. Kołodziejska/ul. Fredry – budowa przejścia dla pieszych 90000 ZIKIT 

4. Budowa ciągu pieszo rowerowego wraz z oświetleniem i przekładkami 

kolidującego uzbrojenia na terenie łączącym ul. Zbrojarzy z ul. Ruczaj w 

Krakowie –na odcinku obowiązującego mpzp 

15000 ZIKIT 

5. Budowa chodnika w ul. Zaborze 39 000 ZIKIT 

6. Budowa chodnika w ul.Zdunów na odcinku od Nr 29 do ul. Podhalańskiej 40000 ZIKIT 



7. Przystanek przy ZUS - kontynuacja 0   

8)  ul. Zbrojarzy – budowa chodnika od nr 57 mostku (Młynny Kobierzyński) do 

ul. Falowej (do mostku)  0 

ZIKIT 

9) Przebudowa pasa pieszo-jezdnego ul.Zakopiańska w Krakowie - etap 2, 

(zadanie realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego 2015/2016  roku), 

 

64 000  

 

ZIKIT 

10) ul.Żywiecka boczna – budowa odwodnienia  jezdni - kontynuacja 
 ZIKiT 

11. Budowa i przebudowa oświetlenia:       ZIKIT 

a) Modernizacja sieci oświetleniowej na Osiedlu Cegielniane, 40 000 ZIKIT 

      

12. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy  248 100 ZIKIT 

a) ul. Kołodziejska - remont jezdni   ZIKIT 

b) ul. Brożka – remont ciągu komunikacyjnego - kontynuacja   ZIKIT 

c)   ul. Sielska – po stronie numerów parzystych, na odcinku przy ul. Zawiłej - 

umocnienie skarpy przed projektowana budową chodnika   

ZIKIT 

d)  ul. S.Faustyny – budowa przejścia dla pieszych   ZIKIT 

e)   ul. Harcmistrza S. Millana – remont chodnika na odcinku od ul. Żmichowskiej 

do ul. Fredry,   
ZIKIT 

f)    ul. Łukasińskiego – remont chodnika,   ZIKIT 

g) ul.Harcerska - remont chodnika, podjazdów   ZIKIT 

h) ul. Kołodziejska/ul. Fredry – budowa przejścia dla pieszych   ZIKIT 

i) ul.Fredry - remont jezdni   ZIKIT 

j) ul. Oraczy - naprawa nawierzchni jezdni   ZIKIT 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 


